Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж 06 2024 г. №

О проведении конкурсного отбора

Во исполнение Постановления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 890 от 25.06.2024г. «О порядке проведения конкурсного
отбора на предоставление грантов в форме субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность по реализации
социально значимых проектов на территории Катав-Ивановского муниципального
района»:
1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов в форме субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим
деятельность по реализации социально значимых проектов на территории Катав-
Ивановского муниципального района, направленных на организацию профильных
смен для детей, состоящих на профилактическом учете.
2. Утвердить размер субсидии в сумме 146 735 рублей.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального
района  и на едином портале бюджетной системы Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу

.

uprobrkiv.nubex.ru

budget.gov.ru
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально
культурной политике.

Глава Катав-Ивановскогё
муниципального района^. И.И. Шиманович

uprobrkiv.nubex.ru
budget.gov.ru